[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.06.2017г. №16

Об отмене решения Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2016 № 6 «О внесении изменений в решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.04.2009г. №10 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Богословском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Богословского сельского поселения, инструкцией по делопроизводству в Совете и Администрации Богословского сельского поселения, Совет Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2016 № 6 «О внесении изменений в решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.04.2009г. №10 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Богословском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения в сети «Интернет»;
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                          И.А. Крицкий